MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Superintendência de Meio Ambiente e Infraestrutura
Assessoria para Assuntos Jurídicos da Reitoria

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES EDITAL Nº 04/2021

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da

Assessoria para Assuntos Jurídicos da Reitoria, torna pública a lista dos candidatos(as)

habilitados(as) ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de discentes de cursos

de graduação de Direito da UFBA, para estágio de natureza não obrigatória, objeto deste

Edital.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de

inscrição

NOME DO CANDIDATO (A)

02  SUZANA MONTEIRO DE SOUZA

03 EXPEDITO N. BASTOS FILHO

06 RANDERSON HAINE DE SOUZA LOPES

07 LINA BEATRIZ GOMES SILVA

08 TAÍS SILVA OLIVEIRA

09 ROGRIGO DE JESUS FRANÇA

11 ALANA GALDINO DA SILVA

12 LUCIANO SANTIAGO DOS SANTOS

13 ERNANDA BRITO PERES DE OLIVEIRA

14 GIOVANNA B. DOURADO

15 IANINE VITÓRIA DOS ANJOS

16 NATHÁLIA FREITAS MOINHOS DE MIRANDA

17 CAROLINA MUNIZ DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Superintendência de Meio Ambiente e Infraestrutura
Assessoria para Assuntos Jurídicos da Reitoria

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº de

inscrição

NOME DO CANDIDATO (A) MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 DIOGO MEIRA SILVA LOPES  Descumprimento do item 3.4 do edital

- Histórico escolar desatualizado e não

apresentação de currículo.

04  RENATA DE LOYOLA PRATA  Descumprimento do item 3.4 do edital

- Não apresentação do formulário de

inscrição.

05 AIMÉE VALÉRIA OLIVEIRA SANTOS Descumprimento do item 3.4 do edital

- Não apresentação do formulário de

inscrição.

10 NOÉDSON CONCEIÇÃO SANTOS  Descumprimento do item 3.4 do edital

- Não apresentação do comprovante

de matrícula.

Comissão Especial de Seleção

18 VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

19 MARIA CAROLINA DE MEIRELES EVANGELISTA

20 TAISSA TERESA ROCHA BUSQUETS

21 GÉSSICA  AIELIN ARAÚJO DE SANTANA

22 ARIANE PEREIRA SANTOS